RESULTADO FINAL SELEÇÃO DOCENTE 2010

EDITAL Nº. 008/2009

A Direção do Colégio Metodista Americano e a Gestão de Pessoas, no uso de

suas atribuições, torna público o RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

DE PROFESSOR (A):

Candidato (a)

Simone Horlle de Campos

Os/As candidatos/as acima listados/as devem entrar em contato com Cíntia

Lange, da Gestão de Pessoas, para orientações sobre  o processo de admissão, no

telefone (51) 3316 1165.

        Porto Alegre, 18 de dezembro de 2009

Prof. Ms.Natanael Garcia Marques                 Profª Ms Perpétua Maria da Silva
      Gerente Gestão de Pessoas              Vice-Direção Acadêmica da Educação Básica